
秋田県スキー連盟公認
2019大台大回転スキー大会

大仙市太田町

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 所

９

２

３

６

５

１

７

４

８

９

８

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

１

２

４

３

８

９

９

９

９

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

4024
4036
4023
4002

4040
4030
4033
4025
4007
4031

4024
4030
4036
4025
4023

戸田 響
淡路 海地
中嶋 匠智
高橋 風雅
伊藤 拓真
岡崎 優平
阿部 俊喜
田中 恒清
佐々木 凌佑
藤原 諒太

増田中学校
横手清陵学院中学校
城東中学校
東由利中学校
生保内中学校
大内小学校
豊成中学校
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中学校
中学校
中学校
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スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

戸田
岡崎
淡路
田中
中嶋

73.70
83.22
114.31
124.31
128.81

平
地
清
智

響
優
海
恒
匠

所 属 名

平鹿中学校
城東中学校
藤里中学校
生保内中学校
藤里中学校

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   81.554

524.35
524.35

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

81.55
81.55
11.25
9999.00
81.55

233.16
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技術代表 金子 徹章

2019-02-17/ 大台スキー場
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